
NUMATOMŲ ATLIKTI  DARBŲ IR MEDŽIAGŲ APRAŠAS Nr.  V23-0485952-20

Nr. Darbų pavadinimas
Mato 

vnt.
Kiekis

1 Pastoliai arba kitos paaukštinimo priemonės kompl. 1

2 Statybinių atliekų nuleidimas, išvežimas, utilizavimas kompl. 1

3 Čerpinių stogų išardymas (įskaitant tūrinius stoglangius) m2 65

4 Grebėstų ir ištisinio pakloto išardymas (įskaitant tūrinius stoglangius) m2 65

5
Šlaitinių stogų plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas, klojant plėvelę

iš viršaus (įskaitant tūrinius stoglangius) m2
65

6 Šlaitinių stogų ilginis grebėstavimas tašeliais m2 45

7 Šlaitinių stogų skersinis grebėstavimas tašeliais m2 45

8 Šlaitinių stogų dengimas keraminėmis  čerpėmis m2 45

9 Nuosvyrų įrengimas iš cinkuotos skardos m2 12

10 Tarpšlaičių sąlajų įrengimas m 4

11 Šlaitinių stogų, dengtų čerpėmis, kraigų įrengimas m 6

12 Šlaitinių stogų medinių paklotų įrengimas, kai paklotas ištisinis m2 12

13 Stogo plokštumos lyginimas m2 45

14
Šlaitinių stogų dangų prijungimo prie vertikalių paviršių įrengimas, kai jungtys

skardos profilių m 18

15 Tūrinių stoglangių grebėstavimas m2 20

16 Tūrinių stoglangių dengimas lygia skarda, įskaitant sienas m2 20

17
Parapetų apskardinimas (kronšteinų gamyba, montavimas, cinkuotos skardos

lankstinys) m 10

18 Parapeto mūro atstatymas (tikslinti pagal faktą) m3 0,6

19
Prieglaudos įrengimas prie parapeto, skardą uždengiant pilnai vertikalią

parapeto dalį m 10

Paruošiamieji darbai

Stogo remonto darbai

Vertikalūs prijungimai, skardos

Tūrinių stoglangių remontas

Lietaus nuvedimo sistemos keitimas

Parapetai

Data: 2024-02-12

Užsakovas:  UAB Mano Būstas Vilnius

Objektas: Gedimino pr.   33, Vilnius

Problema: Reikalingi stogo remonto darbai

Defektas:  DA586482

Sprendimas: Reikalingas stogo dalies remontas virš 16c buto: demontuoti esamą stogo dangą bei 

grebėstus, įrengti difuzinę plėvelę, sugrebėstuoti, sumontuoti naują stogo dangą. Keisti karnizo 

apskardinimo lankstinius, kryptinį lataką, keisti tūrinių stoglangių korozijos paveiktas skardas, 

keisti kamino apskardinimus, atlikti kamino tinko remontą.  Paveldo objektas (16707). Namas. 

Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., Gedimino pr. 33 - 17. Reikalingas KPD pritarimas. Darbai 

neturi keisti pastato išvaizdos, spalvų gamos, medžiagiškumo. Darbus turi atlikti atestuota 

įmonė, turinti leidimus dirbti su KPD objektą.



Nr. Darbų pavadinimas
Mato 

vnt.
Kiekis

20 Pakabinamų latakų įrengimas (tūriniai stoglangiai) m 4

21 Kryptinių stogo latakų keitimas m 8

22 Lietvamzdžių įrengimas (tūriniai stoglangiai) m 3

23
Kamino mūro lokalus remontas, permūrijant stipriai pažeistą mūrą (tikslinti

pagal faktą) m3 0,3

24 Kamino tinko atstatymas paruošus pagrindą m2 3

25 Kamino gaubtų, kepurių įrengimas iš cinkuotos skardos m2 0,6

Pastaba:

(i) pateikti darbų kiekiai yra preliminarūs;

(ii) rangovas, prieš teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti tikslius darbų kiekius ir laikinų saugos priemonių, aptvėrimų 

ir kitų reikalingų priemonių įrengimą darbo zonoje;

(iii) objektas KPD zonoje, objektas saugomas KPD;

Aktą paruošė: Saulius Reva

Kaminų remontas














